
UCHWAŁA NR XIX/146/2017
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie aktualizacji opisu okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(t.j.Dz. U. 2017r., poz.15) , na wniosek Wójta Gminy Tłuchowo, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr  XIV/86/2012  Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 sierpnia 2012 r. ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 05 października  2012 r. poz. 2061)  w sprawie okręgów wyborczych oraz 
Uchwałą Nr XXVI/197/2014 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 24 czerwca 2014 r w sprawie aktualizacji opisu okręgów 
wyborczych ( Dziennik Urzędowy Województwa  Kujawsko - Pomorskiego  z dnia 18 lipca 2014 r. poz. 2230) wprowadza 
się następującą zmianę: w załączniku do uchwały, w okręgu wyborczym  nr 2, w drugiej  kolumnie tabeli „Granice okręgu 
wyborczego”,  dopisuje się ulice: Sosnowa, Brzozowa, Liściasta, Gronowa.

§ 2. Jednolity  podział gminy na okręgi wyborcze ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu, określa, uwzględniający zmiany  wymienione w §1, załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 47767F1E-825B-4FE7-A744-15F0EA4B29D5. Podpisany Strona 1



Id: 47767F1E-825B-4FE7-A744-15F0EA4B29D5. Podpisany Strona 1




